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Norsk Vind Faurefjellet AS - Godkjenning av detaljplan, miljø-, 

transport- og anleggsplan og andre konsesjonsvilkår for Faurefjellet 

vindkraftverk  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til oversendt søknad om detaljplan og miljø-, 

transport og anleggsplan (MTA) av 15.11.2019, samt oppdatert detaljplan av 20.04.2020, for Faurefjellet 

vindkraftverk i Bjerkreim kommune, Rogaland fylke. Vi viser videre til Bakgrunn for vedtak om 

konsesjonsendringer, detaljplan og MTA av i dag (NVE ref.: 201904894-94). 

Vedtak 

Med hjemmel i konsesjonen datert 16.06.2020, post 13 og 14 (NVE ref.: 200709319-114), godkjenner 

NVE fremlagte miljø-, transport- og anleggsplan av 15.11.2019 og detaljplan av 20.04.2020 for bygging 

av Faurefjellet vindkraftverk i Bjerkreim kommune.   

NVE godkjenner samtidig dokumentasjon på ledig nettkapasitet i henhold til vilkår 10 i 

anleggskonsesjonen av 16.06.2020.  

Vilkår for godkjenning av detaljplan og MTA: 

 Dere skal orientere oss om når anleggsarbeidet starter og når anlegget blir satt i drift. Vi skal 

også orienteres ved viktige eller kritiske faser ved byggearbeidet.  

 Dere er ansvarlige for at entreprenør gjøres kjent med detaljplan/MTA og dette vedtaket.  

 Dersom det avdekkes avvik som har medført, eller kan medføre betydelig skade på miljøet, skal 

dette umiddelbart rapporteres til NVE. Rapporteringen skal inneholde informasjon om hvilke 

tiltak som er, eller som vil bli iverksatt for å lukke avviket, hindre gjentagelser og redusere 

mulige skader. 

 Eventuelle endringer i ytre inngrepsgrense skal oversendes NVE for godkjenning før 

anleggsstart i de aktuelle områdene. Oversendelsen skal vise foreslått inngrepsgrense som angitt 

på kart av 20.04.2020, og justert inngrepsgrense.  
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 Dere skal utarbeide en plan for etablering og istandsetting av massetak. Planen skal 

utformes i tråd med prinsippene i kapittel 6 i detaljplan/MTA, og den skal forelegges grunneiere 

og kommunen. Planen skal godkjennes av NVE før anleggsarbeidene med massetaket starter 

opp.   

 Dere skal utarbeide en plan for istandsetting av riggområdet. Planen skal blant annet beskrive 

behovet for areal i forbindelse med drift og vedlikehold av anlegget, og den skal godkjennes av 

NVE før anleggsarbeidene avsluttes.  

 Dere skal sende inn målsatte (1:100) fasade-, plan- og snittegninger som viser hvordan 

bygninger og konstruksjoner i vindkraftverket er planlagt, og hvordan disse er plassert i 

terrenget. Tegningene skal vise materialbruk, fargevalg og overgang til eksisterende 

terreng. Tegningene og beskrivelsene skal oversendes NVE for godkjenning før arbeidet med 

bygningsmassen og tilhørende utearealer igangsettes.   

 Det skal ikke foregå anleggsarbeid, inkludert sprengningsarbeid, innenfor 

hensynssonen for hubro i perioden fra 1. februar til 31. juli.   

 Omfanget av flaggermus i vindkraftverket skal undersøkes med bruk av flaggermuslydopptaker 

etter at vindkraftverket er satt i drift. NVE skal godkjenne undersøkelsesprogrammet. 

Konsesjonær skal sende et forslag til undersøkelsesprogram til NVE innen 28.2.2021. 

 Det skal installeres system som sikrer at hinderlysene i vindkraftverket kun slås på når luftfartøy 

er i nærheten. Dersom det på nåværende tidspunkt ikke er teknisk gjennomførbart å installere et 

system som kan godkjennes av Luftfartstilsynet, skal Norsk Vind etter dialog med 

Luftfartstilsynet oversende en dokumentert begrunnelse for dette til NVE før anleggsstart. Et 

slikt system skal likevel installeres så snart det blir mulig å få det godkjent av Luftfartstilsynet. 

 Før dere starter å bygge anlegget skal dere forelegge en oppdatert framdriftsplan for NVE. 

 

Dette vedtaket forutsetter at fremlagte planer er i samsvar med vilkår og forutsetninger gitt i 

konsesjonen.  

NVE understreker at planene ikke skal fravikes uten vår godkjennelse. Planene gjelder for bygging, drift 

og vedlikehold av anlegget. NVE kan stille krav om ytterligere detaljering og dokumentasjon for hele 

eller deler av anlegget ved senere tidspunkt. 

NVE vil følge opp anlegget med tilsyn med hjemmel i energiloven kapittel 10.  

NVE gjør oppmerksom på at tiltakshaver må sørge for å skaffe seg nødvendige privatrettslige rettigheter 

før anleggsarbeidene starter.  

Klageadgang  

Vedtaket kan påklages, se informasjon om rett til å klage på siste side. 
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Med hilsen 

Ingunn Åsgard Bendiksen 

direktør 

Øyvind Leirset 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 
Side 4 

 

 

 

Orientering om rett til å klage  

 

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36. 

 

Hvem kan klage på vedtaket? 
Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på 

vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.  

Hvor skal du sende klagen? 

Du må adressere klagen til Olje- og energidepartementet (OED), men sende 

den til NVE. NVEs e-postadresse er: nve@nve.no. 

NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, 

vil vi sende klagen til OED. 

Frist for å klage 

Fristen for å klage på vedtaket er 5 uker fra den dagen vedtaket kom frem til 

deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra den 

dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket.  

Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan 

ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket. 

Du kan få begrunnelsen for 

vedtaket 

Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en 

begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.  

Hva skal med i klagen? 

Klagen bør være skriftlig. I klagen må du: 

- Skrive hvilket vedtak du klager på. 

- Skrive hvilket resultat du ønsker. 

- Opplyse om du klager innenfor fristen. 

- Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen 

undertegne klagen. 

I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du 

mener vedtaket er feil.  

Du kan få se dokumentene i 

saken 

Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt 

offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.  

Vilkår for å gå til domstolene 

Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til 

søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av OED 

som overordnet forvaltningsorgan. 

Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte 

klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er avgjort. 

Sakskostnader 

Dersom NVE eller OED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få 

dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 uker 

etter at klagevedtaket kom frem til deg.  
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